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Piwo beczkowe / Draft beer / Fasshier

Tyskie gronie

Tyskie gronie

Piwo butelkowe

Beer in bottle / Bier in der Flaschewe

Pilsner urquell

Grolsch

Ksigzece ztote pszeniczne
Ksigzece ciemne tagodne
Ksigzce czerwone tagodne
Lech premium

Lech premium

Zubr

Piwo -, Koniska grzywa"
Piwo bezalkoholowe
Free beer / Alkoholfreies Bier

Lech - bezalkoholowe / smakowe (Lech free)

Drinki / Drinks / Getranke

Jager bomba

Pan Jack

Margarita

Sex on the beach

Mojito

Aperol spritz

Gin

Gordon'’s London Gin 40%
Seagram'’s Gin 37,5%
Likier

Jagermeister 35%

Aperol 11%

Malibu 18%

Archers Schnapps Peach 18%
Cointreau 40%

Likier Chartreuse - z6tty 43%

Likier Chartreuse - zielony 55%

0,31

0,51

0,331
0,451
051
051
051
0,331
051
0,51

051

0,331

300 ml
300 ml
200 ml
300 ml
300 ml

300 ml

50 ml

50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
25 ml

25 ml

6,00 zt

8,00 zt

8,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt

7,00 zt

9,00 zt

7,00 zt

12,00 zt

6,00 zt

22,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
25,00 zt

26,00 zt

7,00 zt

7,00 zt

9,00 zt
9,00 zt
10,00 zt
12,00 zt
13,00 zt
14,00 zt

16,00 zt

Whiskey, Burbon

Chivas Regal Extra 40%
Ballantine's Finest 40%

Johnnie Walker Red Label 40%
Johnnie Walker Black Label 40%
Jack Daniel's Whisky 40%

Jameson Irlandzka Whiskey 40%

Brendy, Koniak

Metaxa 5 gwiazdek 38%
Stock 84 38%

Hennessy Very Special Koniak 40%

Wodka

Absolut Wédka 40%
Finlandia Wédka 40%
Stock Prestige Wodka 40%

Zubréwka Bison Grass Wédka 37,5%

Rum

Bacardi Carta Blanca Rum 40%

Bacardi Carta Negra Rum 40%

Tequila
Sierra Reposado Tequila 38%

Sierra Silver Tequila 38%

Wermut

Martini bianco 14,4%

Martini rosso 14,4%

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 mi

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

100 ml

100 ml

Karta obowiagzuje od 13 listopada 2022 r.

ALKOHOL | NAPOJE ALKOHOLOWE

ALCOHOL AND ALCOHOLIC DRINKS - ALKOHOL UND ALKOHOLISCHE GETRANKE

18,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
15,00 zt
12,00 zt

10,00 zt

12,00 zt
8,00 zt

22,00 zt

10,00 zt
10,00 zt
8,00 zt

8,00 zt

10,00 zt

10,00 zt

12,00 zt

12,00 zt

12,00 zt

12,00 zt



